
Ústav teorie a praxe ošetřovatelství
1.LF UK

Beranová, Bc. Veronika Ošetřovatelská péče o pacienta po operaci chlopení vady

Blahníková, Bc. Věra Sociální opora a její vliv na depersonalizaci, pracovní spokojenost a prožívaný zdravotní stav u sester na intenzivní péči

Fialová, Bc. Zdeňka Vliv sportovní aktivity na riziko vzniku syndromu vyhoření u sester pracujících na odděleních intenzivní péče

Hrbáček, Bc. Jiří Kompetence nelékařského zdravotnického personálu v České republice

Ježková, Bc. Kateřina Alzheimerova choroba a prostředí intenzivní péče

Kapounová, Bc. Gabriela Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na oddělení intenzivní péče

Kohoutová, Bc. Petra Poskytování zdravotní péče bez souhlasu v intenzivní péči

Konopásek, Bc. Milan Rozšířená kardiopulmonární resuscitace poskytovaná Zdravotnickou záchrannou službou Plzeňského kraje

Kovandová, Bc. Martina Motivace sester v intenzivní péči

Kritznerová, Bc. Tereza Ošetřování pacienta s tracheostomickou kanylou z pohledu sestry

Kučerová, Bc. Klára Specifika péče o ženu s postpartálním krvácením v intenzivní péči

Kycltová, Bc. Pavlína Koncept bazální stimulace z pohledu sester pracujících na anesteziologicko‐resuscitačním oddělení

Plhoňová, Bc. Tereza Adaptační proces sester pracujících na oddělení intenzivní péče

Picková, Bc. Jana Aspekty dlouhodobé intenzivní péče

Procházková, Bc. Lenka Srovnání absolventů VZŠ a VŠ z hlediska pracovní výkonosti a spokojenosti v IP

Pšenicová, Bc. Radka Rodinný příslušník na oddělení intenzivní péče

Růžková, Bc. Kateřina Možnosti nácviku KPR ve zdravotnickém zařízení

Svobodová, Bc. Karolína Potřeba spánku u nemocných v intenzivní péči

Todorová, Bc. Monika Role sestry při podávání léčiv na pracovišti intenzivní péče

Vizinová, Bc. Gabriela Edukace pacientů před aplikací anestezie

Seznam schválených témat diplomových prací

říjen 2014


